АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДГОРНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября  2017 года                                                                                        № 35
с. Подгорное

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Подгорновское» на 2018-2022 годы»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорновское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Утвердить  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Подгорновское» на 2018-2022 годы».

Глава муниципального образования
«Подгорновское»                                                                                 И.М. Сибиряков